
UCHWAŁA NR XXIX/165/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmiany w Statucie Związku Gmin Karkonoskich 

Na podstawie art. 67 ust. 3, w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Związku Gmin Karkonoskich w § 7 do pkt. 9 dodaje się słowa "oraz segregacją odpadów 
i edukacją ekologiczną.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 27C44338-D819-42B7-8C1E-4B76BA960B83. Podpisany




